
ATO PGJ N.º 056/2010

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DO AMAZONAS,  no uso de suas atribuições 
legais, e

CONSIDERANDO os  termos  do  art.  110, 
inciso II, § 2.º, da Lei Complementar n.º 011/93,

R E S O L V E:

CONVOCAR,  “ad-referendum” do Conselho 
Superior do Ministério Público, o Exmo. Sr. Dr.  LEONARDO 
ABINADER  NOBRE,  Promotor  de  Justiça  de  1.ª  Entrância, 
titular  da 2.ª  Promotoria  de Justiça da Comarca de Tefé,  para 
atuar  na  77.ª  Promotoria  de  Justiça  (Patrimônio  Público),  no 
período de 26.04.2010 a 20.01.2011.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DA  PROCURADORA-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, em 
Manaus, 22 de abril de 2010.

OTÁVIO DE SOUZA GOMES
Procurador-Geral de Justiça

.../anb


